盖思特利商贸（北京）有限公司
地址: 北京市西城区西直门外大街1号院1号楼9层B5-B8
电话: +86-10-8229 2366
网址: www.geistlich.com.cn

盖氏中国媒体声明

       盖氏中国（盖思特利商贸（北京）有限公司，Geistlich Trading (Beijing)
Co.,Ltd）于近日收到北京市市场监督管理局出具的反垄断《行政处罚决定书》。为
回应广大消费者及合作伙伴、媒体朋友的关切，特此声明如下：

       自收到反垄断调查通知后，盖氏中国高度重视，在盖氏瑞士总部的支持下立即成
立了专项工作小组，通过全面深入的自查，制定了一系列有针对性的整改方案，并在
北京市市场监督管理局的悉心指导下及时予以了贯彻落实。盖氏中国的努力和合规建
设工作获得了执法机构的认可，并依法获得了从轻处罚。

       对于本次处罚，盖氏中国诚恳接受，积极拥抱监管，坚决遵照执行监管要求，进
一步加强合规经营。

       自盖氏瑞士总部于1851年成立以来，盖氏品牌始终以严格遵守当地法律法规、
热心公益、持之以恒造福广大患者作为在全球各地开展业务的基本理念和宗旨，这一
点在中国市场也没有例外。

       盖氏瑞士总部和盖氏中国决心既要以本次处罚为戒，又要以此为契机，整改优化
再提升，凝心聚力再出发！盖氏瑞士总部和盖氏中国对未来在中国市场的业务发展仍
然充满信心。

       今后，盖氏中国在公司内部、经销商网络以及各个业务环节持续加强行为规范、
确保合规经营的同时，将更加积极主动承担企业的社会责任，自觉维护自由和公平的
市场竞争环境，为发展成为可以使更多中国口腔患者通过盖氏产品获得更高品质生活
的“良好中国企业公民”而持续努力。

       以上声明，感谢关注与支持！

盖思特利商贸（北京）有限公司
2022年2月24日